

Қазақстан Республикасы мәдениет және ақпарат министрлігі
«Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлтық өнер академиясы»



«Казакская национальная академия искусств имени Темирбека Жургенова»
Министерства культуры и информации Республики Казахстан

«Қазақстанның қазіргі заманғы өнері:
зерттеу серпіні мен интеллектуалдық инновация»

тақырыбына

ҒЫЛЫМ АПТАЛЫҒЫ БАҒДАРЛАМАСЫ

8–12 сәуір 2024 жыл / 8–12 апреля 2024 года

ПРОГРАММА НЕДЕЛИ НАУКИ

на тему:

«Современное искусство Казахстана:
исследовательский импульс и интеллектуальные инновации»



ҒЫЛЫМ АПТАЛЫҒЫ
НЕДЕЛЯ НАУКИ

Алматы, Қазақстан



Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігі
Мәдениет комитетінің
«Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясы»
Республикалық мемлекеттік мекемесі

Республиканское государственное учреждение
«Казахская национальная академия искусств имени Темирбека Жургенова»
Комитета культуры Министерства культуры и информации Республики Казахстан

**«Қазақстанның қазіргі заманғы өнері:
зерттеу серпіні мен интеллектуалдық инновация»
тақырыбына
ҒЫЛЫМ АПТАЛЫҒЫ БАҒДАРЛАМАСЫ**

**ПРОГРАММА НЕДЕЛИ НАУКИ
на тему:
«Современное искусство Казахстана:
исследовательский импульс и интеллектуальные инновации»**

8–12 сәуір 2024 жыл / 8–12 апреля 2024 года

Алматы, Қазақстан

Темирбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясында жыл сайынғы Ғылым апталығын өткізу игі дәстүрге айналды. **ҒЫЛЫМ АПТАЛЫҒЫ-2024 Президент жанындағы Ұлттық құрылтайдың отырысын ақпараттық сүйемелдеуге және насихаттауға бағытталып**, «Қазақстанның қазіргі заманғы өнері: зерттеу серпіні мен интеллектуалдық инновация» тақырыбына арналады.

8 сәуірде сағат 11.00 (Астана уақыты) өтетін Ғылым апталығының ашылу салтанатында Президент жанындағы Ұлттық құрылтайдың отырысын ақпараттық сүйемелдеу мақсатында жасалатын баяндамалар:

1. **Құттықтау сөз** - Халықов Қ.З., ғылыми жұмыстар жөніндегі проректор;
2. **«Ел тұтастығы зиялы қауымның бірлігінен басталады»** - Алимжанова А. Ш., филос. ғ. к., «Қазақстан және әлеуметтік ғылымдар» каф. меңг.;
2. **«Қазақстан киноиндустрия саласындағы жаңа серпін»** - Бакеева М.Қ., PhD, «Кино және ТВ» факультетінің деканы;
3. **«Қазақстандағы Art-менеджменттің дамуы мен болашағына аналитикалық шолу»** - Мусабаев К. М., э.ғ.к., «Арт-менеджмент және продюсерлеу» каф. доценті.

8 сәуірде 11.30-де (Астана уақыты) Ғылыми-редакциялық бөлімнің (ҒРБ), Жас ғалымдар кеңесі (ЖҒК) мен Студенттердің ғылыми қоғамымен (СҒК) бірлесе ұйымдастырған «Қазіргі заманғы ғылыми орта және жастар» тақырыбындағы дөңгелек үстелі өтеді.

2024 жылғы **11 сәуірде** сағат 14:00 (Астана уақыты бойынша) Жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің ғылыми-зерттеу орталығы кафедралармен, кітапханамен, өнер ЖОО-мен және шетелдік серіктес ЖОО-мен бірлесе отырып, шығармашылық университеттердің магистранттары арасында **«Үздік постерлік баяндама» IV халықаралық онлайн байқауын** өткізеді.

Проведение ежегодной Недели науки в Казахской национальной академии искусств имени Темирбека Жургенова стало хорошей традицией. **НЕДЕЛЯ НАУКИ-2024 направлена на информационное сопровождение и пропаганду заседания Национального Курултай при Президенте** и посвящена теме: «Современное искусство Казахстана: исследовательский импульс и интеллектуальные инновации».

На церемонии открытия Недели науки, который состоится 8 апреля в 11.00 (время Астаны) с докладами в целях **информационного сопровождения заседания Национального Курултай при Президенте** выступят:

1. **Поздравительная речь** – Халыков К.З., проректор по научной работе.
2. **«Целостность страны начинается с единства интеллигенции»** - Алимжанова А. Ш., филос. час к., кафе «Казахстан и обществознание». управление;
2. **«Новый импульс в сфере киноиндустрии Казахстана»** - Бакеева М.К., к.ф.н., декан факультета «Кино и телевидение»;
3. **«Аналитический обзор развития и перспектив арт-менеджмента в Казахстане»** - Мусабаев К. М., к.э.н., доцент кафедры «Арт-менеджмент и продюсирование».

8 апреля в 11.30 (время Астаны) состоится круглый стол на тему «Современная научная среда и молодежь», организованный Научно-редакционным отделом (НРО) совместно с Советом молодых ученых (СМУ) и Студенческим научным обществом (СНО).

10 апреля 2024 года в 14:00 (время Астаны) состоится **IV международный онлайн-конкурс «Лучший постерный доклад» среди магистрантов творческих вузов**, организованный НИЦПВО совместно с кафедрами, библиотекой, вузами искусств и зарубежными вузами-партнерами.

Ғылым апталығы-2024 шеңберінде алғаш рет **11 сәуірде** сағат 13:00-де (Астана уақыты) Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясында (Алматы қ., Қазақстан) "Арт-менеджмент және продюсерлеу" кафедрасының ұйымдастыруымен **"Өнер-2024" креативтік индустриядағы Халықаралық шығармашылық жобалар мен стартаптар байқауы** өткізіледі. Конкурс студенттердің, магистранттардың шығармашылық және кәсіпкерлік белсенділігін дамыту және жастарды шығармашылық жобаларды әзірлеуге және іске асыруға, қатысуға ынталандыру мақсатында өткізіледі.

9 сәуірде сағат 10:00-де (Астана уақыты) "Кино және ТВ" факультетінің 30 жылдығына арналған **"Қазіргі аудиовизуалды кеңістіктегі" Кино және ТВ "факультетінің дәстүрлері мен инновациялары"** атты Халықаралық ғылыми-практикалық конференция өтеді.

10 сәуір күні сағат 10:00-де (Астана уақыты) Академия кітапханасында **«Қазіргі кезеңдегі музыкалық өнер эволюциясындағы дәстүрлер мен инновациялардың өзара әрекеттесуі»** Халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы өткізіледі.

11 сәуірде сағат 10:00-де (Астана уақыты) Т.Қ. Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясында (Алматы қ., Қазақстан) **Қ. И. Сәтбаевтың 125 жылдығына арналған "Орта Азия мен Қазақстандағы ғылымның қалыптасуы және даму перспективалары"** атты жас ғалымдардың V Халықаралық ғылыми-теориялық конференциясы өтеді.

Конференция жұмысына Академияның профессорлық-оқытушылық құрамы, магистранттар, докторанттар, студенттер шақырылады.

Впервые в рамках Недели науки-2024 **11 апреля** в 13:00 (время Астаны) в Казахской национальной академии искусств имени Темирбека Жургенова (г. Алматы, Казахстан) проводится **Международный конкурс творческих проектов и стартапов в креативной индустрии «Өнер-2024»**, организованный кафедрой «Арт-менеджмент и продюсирование». Конкурс проводится с целью развития творческой и предпринимательской активности студентов, магистрантов и стимулирования молодежи к участию в разработке и реализации творческих проектов.

9 апреля в 10:00 (время Астаны) состоится **Международная научно-практическая конференция «Традиции и инновации факультета "Кино и ТВ" в современном аудиовизуальном пространстве»**, посвященная 30-летию факультета «Кино и ТВ».

10 апреля в 10:00 (время Астаны) в библиотеке Академии пройдет Международная научно-практическая конференция **«Взаимодействие традиций и инноваций в эволюции музыкального искусства современности»**.

11 апреля в 10:00 (время Астаны) в Казахской национальной академии искусств имени Т. К. Жургенова (г. Алматы, Казахстан) состоится V **Международная научно-теоретическая конференция молодых ученых «Становление науки и перспективы развития в Средней Азии и Казахстане»**, посвященная 125-летию К.И. Сатпаева.

К участию в работе конференций приглашаются профессорско-преподавательский состав академии, магистранты, докторанты, студенты.

ҒЫЛЫМ АПТАЛЫҒЫ-2024
бағдарламасы

Іс-шаралар	Жауаптылар	Күні мен уақыты	Өтетін орны
<p>Ғылым апталығының ашылуы салтанатында Президент жанындағы Ұлттық құрылтайдың отырысын ақпараттық сүйемелдеу мақсатында жасалатын баяндамалар:</p> <p>1. Құттықтау сөз - Халықов Қ.З., ғылыми жұмыстар жөніндегі проректор</p> <p>2. «Ел тұтастығы зиялы қауымның бірлігінен басталады» - Алимжанова А. Ш., филос. ғ. к., «Қазақстан және әлеуметтік ғылымдар» каф. меңг.;</p> <p>2. «Қазақстан киноиндустрия саласындағы жаңа серпін» - Бакеева М.Қ., PhD, «Кино және ТВ» факультетінің деканы;</p> <p>3. «Қазақстандағы Art-менеджменттің дамуы мен болашағына аналитикалық шолу» - Мусабаев К. М., э.ғ.к., «Art-менеджмент және продюсерлеу» каф. доценті.</p>		<p align="center">8 сәуір, 11:00- 11.30</p>	<p align="center">Кинозал+ID Zoom: 284 793 0227 Код: 549284</p>
<p>Ғылыми-редакциялық бөлімнің (ҒРБ), Жас ғалымдар кеңесі (ЖҒК) мен Студенттердің ғылыми қоғамымен (СҒК) бірлесе ұйымдастырған «Заманауи ғылыми орта және жастар» тақырыбындағы дөңгелек үстелі</p> <p>Баяндамашылар:</p> <p>1. «Қазақ тілінде ғылыми контент жасаудағы мәселелер» - Сейтақ Б.А., гум.ғыл.магистрі, зерттеуші, Назарбаев Университеті;</p> <p>2. "Мәдени индустриядағы жасанды интеллект: трендтер мен этикалық аспектілер" - Сәдуақас Ш.С., Медиажурналистика 4-курс студенті, тақырыбы</p> <p>3. "Развитие предпринимательских компетенций людей Центральной Азии в условиях современного арт-бизнеса: Казахстан, Кыргызстан, Узбекистан" - Alessya Jurt, «Aaartist» комп.атқ.директоры, мәдени менедж. және өнер магистрі (Liestal/Швейцария), Экономика және бизнес университетінің PhD докторанты (Варшава, Польша);</p> <p>4. "Инклюзивті өнер және дефектологиялық әлауқат: шығармашылықтың жеке дамуға әсері» - Шақиқызы Ж. Досмұхамедов атындағы Атырау университеті Инновациялық білім беру факультетінің, «Логопедия» ның 1-курс студенті;</p> <p>5. «Одағай сөздердің өнерде алатын орны» - Пшенаева Э.Б., бейн.өнері магистрі, «Дыбыс техникасы және кинематография» каф. оқыт., Кукетов Б.А., «Балетмейстерлік өнер» каф. 2-курс докторанты;</p> <p>6. «Актер өнеріндегі адам психологиясы» - Бекмаханова К., «Актер шеберлігі және режиссура» каф. 2-курс студенті.</p>		<p align="center">8 сәуір, 11:30- 13.00</p>	<p align="center">Кинозал+ID Zoom: 284 793 0227 Код: 549284</p>

Өнер бойынша ғылыми әдебиеттер көрмесі	Жас ғалымдар кеңесі, Студенттердің ғылыми қоғамы, кітапхана	8–12 сәуір	Кинозал алдындағы фойе
Международная научно-практическая конференция «Заманауи дыбысты-көріністік кеңістіктегі «Кино және телевизия» факультетіндегі дәстүр мен инновациялар» , посвященная 30-летию факультета «Кино и ТВ»	«Кино және ТВ» факультеті	9 сәуір 10.00-13.00	Кинозал+ <i>ID Zoom:</i> 284 793 0227 Код: 549284
Шығармашылық жоғары оқу орындарының магистранттары арасында «Зерттеу дәстүрлері мен заманауи себепкер күштер инновациялық құралдар призмасы арқылы» тақырыбына Үздік постерлік баяндама IV халықаралық онлайн байқауы	Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ғылыми-зерттеу орталығы кафедралармен, кітапхана мен өнер ЖОО және шетелдік серіктерс ЖОО-мен бірлесе отырып	10 сәуір 14.00-17.00	Кинозал+ Zoom платф-да онлайн <i>ID Zoom:</i> 284 793 0227 Код: 549284
«Қазіргі кезеңдегі музыкалық өнер эволюциясындағы дәстүрлер мен инновациялардың өзара әрекеттесуі» Халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы	«Музыка» өнері факультеті	10 сәуір 10:00–11:30	Кітапхана <i>ID Zoom:</i> 284 793 0227 Код: 549284
Қ.И. Сәтбаевтың 125 жылдығына арналған «Орталық Азия мен Қазақстан ғылымының қалыптасу тарихы мен даму перспективалары» атты жас ғалымдардың V халықаралық ғылыми-теориялық конференциясы	Қазақстан тарихы және әлеуметтік ғылымдар кафедрасы	11 сәуір 10.00-14.30	Кинозал+Кітапхана +14-ауд. <i>ID Zoom:</i> 284 793 0227 Код: 549284
Креативтік индустриядағы Халықаралық шығармашылық жобалар мен стартаптар байқауы «Өнер-2024»	«Арт-менеджмент және продюсерлеу» кафедрасы	11 апреля 13.00-16.00	Кинозал + <i>ID Zoom:</i> 670 635 6048 Код: 2022
«Қазақстанның қазіргі заманғы өнері: зерттеу серпіні мен интеллектуалдық инновация» ғылым апталығы шеңберінде өтетін дөңгелек үстелдер	Ғылыми-редакциялық бөлім, факультеттер, кафедралар	8–9 сәуір	Кинозал, кітапхана
Салтанатты жабылу рәсімі, сертификаттарды табыстау	Ғылыми-редакциялық бөлім	14 сәуір, 11:00-12.30	Кинозал

**Программа
НЕДЕЛИ НАУКИ-2024**

Мероприятия	Ответственные	Дата и время	Место проведения
<p>На церемонии открытия Недели науки с докладами в целях информационного сопровождения заседания Национального Курултай при Президенте выступят:</p> <p>1. Поздравительная речь – Халыков К.З., проректор по научной работе.</p> <p>2. «Целостность страны начинается с единства интеллигенции» - Алимжанова А. Ш., канд. филос. н., зав. каф. «История Казахстана и социальные науки»;</p> <p>2. «Новый импульс в сфере киноиндустрии Казахстана» - Бакеева М.К., к.ф.н., декан факультета «Кино и телевидение»;</p> <p>3. «Аналитический обзор развития и перспектив арт-менеджмента в Казахстане» - Мусабаев К. М., к.э.н., доцент кафедры «Арт-менеджмент и продюсирование».</p>		<p>8 апреля, 11:00-11.30</p>	<p>Кинозал, ID Zoom: 284 793 0227 Код: 549284</p>
<p>Круглый стол на тему «Современная научная среда и молодежь», организованный Научно-редакционным отделом (НРД) совместно с Советом молодых ученых (ОАО) и Студенческим научным обществом (СНО).</p> <p>1. «Қазақ тілінде ғылыми контент жасаудағы мәселелер» - Сейтақ Б.А., магистр гуманитарных наук, исследователь, Назарбаев Университет;</p> <p>2. "Мәдени индустриядағы жасанды интеллект: трендтер мен этикалық аспектілер" - Сәдуақас Ш.С., Медиажурналистика, студентка 4-курса;</p> <p>3. "Развитие предпринимательских компетенций людей Центральной Азии в условиях современного арт-бизнеса: Казахстан, Кыргызстан, Узбекистан" - Alessya Jurt, исп.дир. комп. «Aaartist», магистр культ. менедж. и иск. (Листал/ Швейцария), Университет экономики и бизнеса, Варшава, PhD докторант (Польша);</p> <p>4. «Инклюзивті өнер және дефектологиялық әл-ауқат: шығармашылықтың жеке дамуға әсері» - Шақиқызы Ж., студентка 1-курса факультета ОП «Логопедия» Инновационного образования Атырауского государственного университета им. Х. Досмухамедова;</p> <p>5. «Использование междометий в искусстве» - Пшенаева Э.Б., магистр изобразительных искусств, ст. преп. Каф. «Звукорежиссура и операторское искусство», Кукетов Б.А., докторант 2-курса каф. «Балетмейстерское искусство»;</p> <p>6. «Актер өнеріндегі адам психологиясы» - Бекмаханова К., студентка 2-курса каф. «Мастерство актера и режиссура».</p>		<p>8 апреля, 11:30-13.00</p>	<p>Кинозал, ID Zoom: 284 793 0227 Код: 549284</p>

Выставка научной литературы об искусстве	СМУ и СНО, библиотека	8–12 апреля	Фойе перед кинозалом
Международная научно-практическая конференция «Традиции и инновации факультета «Кино и ТВ» в современном аудиовизуальном пространстве», посвященная 30-летию факультета «Кино и ТВ»	Факультет «Кино и ТВ»	9 апреля, 10.00-13.00	Кинозал+ <i>ID Zoom:</i> 284 793 0227 Код: 549284
III международный онлайн-конкурс на Лучший постерный доклад на тему «Исследовательская традиция и современный импульс через призму инновационных инструментариев» среди магистрантов творческих вузов	Научно-исследовательский центр послевузовского образования	10 апреля, 14.00-17.00	Кинозал+ <i>ID Zoom:</i> 284 793 0227 Код: 549284
Международная научно-практическая конференция «Взаимодействие традиций и инноваций в эволюции музыкального искусства на современном этапе»	Факультет «Музыкальное искусство»	10 апреля 10.00–11.30	Библиотека <i>ID Zoom:</i> 284 793 0227 Код: 549284
V Международная научно-теоретическая конференция молодых ученых «Становление науки и перспективы развития в Средней Азии и Казахстане», посвященная 125-летию К.И. Сатпаева.	Кафедра истории Казахстана и социальных наук	11 апреля 10.00-14.30	Кинозал +Библиотека+14-ауд. + <i>ID Zoom:</i> 284 793 0227 Код: 549284
Международный конкурс творческих проектов и стартапов в креативной индустрии «Өнер-2024»	Кафедра «Арт-менеджмент и продюсирование».	11 апреля 13.00-16.00	Кинозал + <i>ID Zoom:</i> 670 635 6048 Код: 2022 Онлайн формат
Круглые столы в рамках недели науки «Современное искусство Казахстана: исследовательский импульс и интеллектуальные инновации»	Научно-редакционный отдел, факультеты, кафедры	8–9 апреля	Кинозал, библиотека
Церемония закрытия , вручение сертификатов	Научно-редакционный отдел	12 апреля, 11:00-12.30	Кинозал

Дөңгелек үстелдер
«Президент жанындағы Ұлттық құрылтайдың отырысын ақпараттық сүйемелдеуге және насихаттауға» бағытталған

Факультет/кафедра	Күн/уақыт	Атауы	Жауаптылар	Модератор
Өнертану факультеті	9 сәуір 14:00–16:00 Кинозал	«Қазақ өнеріндегі Алтын Орда дәуірінің көркем бейнесі» атты дөңгелек үстел	Жақсымбет Ғани Бахытбекұлы	Еспенова Айгерім Тұрсыновна
Кескіндеме, мүсін және дизайн факультеті	9 сәуір 14:00–16:00 Кітапхана	«Заманауи отандық бейнелеу өнеріндегі жаңаша серпін мен инновациялық жетістіктер» атты дөңгелек үстел <u>Баяндама: Нурдубаева А.Р.</u> «Развитие пространственных и структурных принципов в дизайнерском образовании на основе этнометодологии в Республике Казахстан»	Қайранов Ербол Бахарамұлы	Қайранов Ербол Бахарамұлы
Театр өнері факультеті	8 сәуір 14:00–16:00 Кинозал	Форум «Қазіргі театр процесінің концептуалды принциптері»	Жаманбаева Нұрсұлу Жайыққызы	Кульсеитова Мадина Акбаралиевна

Программа круглых столов

Факультет/кафедра	Дата/время, место проведения	Название	Ответственное лицо	Модератор
Факультет искусствоведения	9 апреля Кинозал 14:00–16:00	Круглый стол на тему «Художественный образ эпохи Золотой Орды в казахском искусстве»	Жақсымбет Ғани Бахытбекұлы	Еспенова Айгерім Тұрсыновна
Факультет живописи, скульптуры и дизайна	9 апреля 14:00–16:00 Библиотека	Круглый стол «Новый импульс и инновационные достижения в современном отечественном изобразительном искусстве» <u>Баяндама: Нурдубаева А.Р.</u> «Развитие пространственных и структурных принципов в дизайнерском образовании на основе этнометодологии в Республике Казахстан»	Қайранов Ербол Бахарамұлы	Қайранов Ербол Бахарамұлы
Факультет театрального искусства	8 апреля 14:00–16:00 Кинозал	Форум на тему: «Концептуальные принципы современного театрального процесса»	Жаманбаева Нұрсұлу Жайыққызы	Кульсеитова Мадина Акбаралиевна

Ұйымдастыру комитеттің мекен-жайы:
Темірбек Жүргенов атындағы
Қазақ ұлттық өнер академиясы
050000, Қазақстан Республикасы,
Алматы қ., Панфилов көшесі, 127, 26 каб.
Телефон: +7 (727) 272-04-99Э
лектрондық поштасы: kaznai_nauka@mail.ru
Ресми сайт: kaznai.kz
Instagram: [oner_akademiasy](https://www.instagram.com/oner_akademiasy)

Адрес оргкомитета:
Казахская национальная академия искусств
имени Темирбека Жургенова
050000, Республика Казахстан,
г. Алматы, ул. Панфилова, 127, каб. 26.
Телефон: +7 (727) 272-04-99
Электронная почта: kaznai_nauka@mail.ru
Официальный сайт: kaznai.kz
Instagram: [oner_akademiasy](https://www.instagram.com/oner_akademiasy)